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Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 13 

Veřejná zakázka:  „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice 
– Kvasiny“ 

Ev. č. VVZ: Z2022-016454 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V rámci VDZ č. 11 zadavatel poskytl bližší informace k rozdělovačům vody. Pro správné stanovení ceny, 

prosíme, také o zaslání schéma rozdělovačů (rozměrový výkres).  

Odpověď na dotaz č. 1 

Rozdělovač pitné vody zhotovený z ušlechtilé oceli V4A dle DIN EN 10217-7, materiál 1.4571. 

V rozdělovači díky jeho konstrukci rovnoměrně proudí voda, ta zabraňuje stání staré vody a 

neumožňuje mrtvé zóny a předchází tvoření legionel. WIG navařeno, mořeno a pasivováno. Hrdla 

vyrovnána ve výši uzavírací armatur. Rozdělovač je podroben zkoušce 100% těsnosti. Typ: DN65 

Součástí projektové dokumentace pro provádění stavby není dokumentace pro pomocné práce 

a konstrukce, výrobně technická dokumentace, dokumentace výrobků dodaných na stavbu, 

výkresy prefabrikátů a montážní dokumentace. Pokud je nutno zpracovat některou z těchto 

dokumentací, jde vždy o součást dodavatelské dokumentace. 

Dotaz č. 2 

V rámci již zaslaných dodatečných informací je počet generálních klíčů jednoznačně daný, počet klíčů 

na jednu cylindrickou vložku také. Pro výpočet konečného počtu klíčů je nutné znát rovněž počet 

oddělení na jednotlivých objektech (pro každé oddělení je plánováno 5 klíčů do systému generálního 

klíče). Toto je samozřejmě dáno především systemizací organizace - investora. Prosíme o informaci, 

kolik oddělení bude na jednotlivých objektech.  

Odpověď na dotaz č. 2 

Generální klíč bude řešen předběžně pro 15 oddělení nové části nemocnice, stále platí, že řešení 

z hlediska generálního klíče bude upřesněno až v době realizace na základě skutečného užívání 

a zařazení např. pod určité primariáty. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek.  

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 
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